
 

 

Uchwała Nr 842/2022 

Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 
z dnia 04 sierpnia 2022 roku 

 
 

w sprawie zmiany Uchwały w sprawie ustalenia dochodów i wydatków budżetu Powiatu  

Wągrowieckiego na 2022 rok według szczegółowości klasyfikacji budżetowej 

 

 

      Na podstawie art. 247 ust. 1 i art. 249 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2021 r., poz. 305 ze zm.) oraz § 1 i § 2 Uchwały Rady Powiatu Wągrowieckiego  

Nr XXXVI/289/2021 z dnia 22 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2022 rok  

oraz Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 02 marca 2010 r. w sprawie szczegółowej klasyfikacji 

dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych  

(Dz. U. z 2022 r., poz. 513 ze zm.), Zarząd Powiatu Wągrowieckiego uchwala co następuje: 

 

§ 1.  W Uchwale Nr 711/2021 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 30 grudnia 2021 roku w sprawie 

ustalenia dochodów i wydatków budżetu Powiatu Wągrowieckiego na 2022 rok według szczegółowości 

klasyfikacji budżetowej, zmienionej uchwałami: 

 

          Nr 724/2022 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 20 stycznia 2022 roku, 

          Nr 729/2022 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 03 lutego 2022 roku, 

          Nr 731/2022 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 17 lutego 2022 roku, 

          Nr 734/2022 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 24 lutego 2022 roku, 

          Nr 739/2022 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 03 marca 2022 roku, 

          Nr 751/2022 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 24 marca 2022 roku, 

          Nr 757/2022 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 30 marca 2022 roku, 

          Nr 760/2022 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 14 kwietnia 2022 roku, 

          Nr 768/2022 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 28 kwietnia 2022 roku, 

          Nr 770/2022 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 28 kwietnia 2022 roku, 

          Nr 773/2022 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 05 maja 2022 roku, 

          Nr 780/2022 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 12 maja 2022 roku, 

          Nr 784/2022 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 19 maja 2022 roku, 

          Nr 786/2022 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 25 maja 2022 roku, 

          Nr 789/2022 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 02 czerwca 2022 roku, 

          Nr 795/2022 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 09 czerwca 2022 roku, 

          Nr 800/2022 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 15 czerwca 2022 roku, 

          Nr 803/2022 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 23 czerwca 2022 roku, 

          Nr 809/2022 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 29 czerwca 2022 roku, 

          Nr 816/2022 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 07 lipca 2022 roku, 

 Nr 818/2022 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 14 lipca 2022 roku, 

          Nr 823/2022 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 19 lipca 2022 roku, 

          Nr 836/2022 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 28 lipca 2022 roku, 

          Nr 838/2022 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 28 lipca 2022 roku, 

 

          dokonuje się następujących zmian:  

 

 

 

 



2 

 

 

1. w załączniku Nr 1 do Uchwały Nr 711/2021 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 30 grudnia  

2021 r.  dotyczącym  dochodów budżetu – zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. w załączniku Nr 2 do Uchwały Nr 711/2021 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 30 grudnia  

2021 r.  dotyczącym  wydatków budżetu – zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

                                                                                                                    

 

 

                                                                                                                     Starosta Wągrowiecki  

                 …………………………….. 

                 /Tomasz Kranc/ 

                                

                                                                                                                             Wicestarosta 

                                                                                                                                          …..……………………….. 

               /Michał Piechocki/ 

 

 

                                                                                         Jerzy Springer ……………………………. 

                                                                                         Andrzej Wieczorek ………………………. 

                                                                                         Robert Woźniak ………………………….                                                         

                                      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                         

                                                                                            

 

 

 

 

 



3 

 

 

 

 

                                                                                              

                                                                                            Załącznik Nr 1 

                                                                                                                           do Uchwały Nr 842/2022 

                                           Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 

                  z dnia  04-08-2022 

 

 

 

 
Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach 

 

  
 

 

 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 297 051,00 546 000,00 0,00 6 843 051,00 
 

 75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 419 251,00 546 000,00 0,00 5 965 251,00 
 

 
2440 

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych 
na realizację zadań bieżących jednostek sektora 
finansów publicznych 

44 000,00 46 000,00 0,00 90 000,00 

 

6260 

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych 
na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 

finansów publicznych 

35 000,00 500 000,00 0,00 535 000,00 

 

  
 

 

 

 

93 667 908,05 546 000,00 
 

 RAZEM DOCHODY  0,00 94 213 908,05 
 

  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                                       Starosta Wągrowiecki 

                                                                                                                                                        …..………………… 

                                                                                                                                                             /Tomasz Kranc/ 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                             

                                                                                             

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



4 

 

 

 

                                                                                          Załącznik Nr 2 

                                                                                                                          do Uchwały Nr 842/2022 

                                          Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 

                 z dnia  04-08-2022 
 

 
Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach 

 

  

 

 
 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 429 999,00 661 194,00 115 194,00 6 975 999,00 
 

 75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 453 199,00 633 124,00 87 124,00 5 999 199,00 
 

 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 500,00 1 000,00 0,00 2 500,00 
 

3070 
Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane 
żołnierzom i funkcjonariuszom 

181 228,00 12 229,00 0,00 193 457,00 
 

4050 
Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz 
funkcjonariuszy 

3 503 362,00 0,00 86 124,00 3 417 238,00 
 

4180 
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i 
funkcjonariuszy oraz pozostałe należności 

742 372,00 70 571,00 0,00 812 943,00 

 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 147 072,00 32 000,00 1 000,00 178 072,00 
 

4260 Zakup energii 100 506,00 14 000,00 0,00 114 506,00 
 

4300 Zakup usług pozostałych 82 407,00 3 324,00 0,00 85 731,00 
 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 500 000,00 0,00 500 000,00 
 

75495 Pozostała działalność 881 800,00 28 070,00 28 070,00 881 800,00 
 

 4220 Zakup środków żywności 105 455,00 12 880,00 0,00 118 335,00 
 

4260 Zakup energii 48 483,00 6 000,00 0,00 54 483,00 
 

4300 Zakup usług pozostałych 26 683,00 5 000,00 0,00 31 683,00 
 

4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego 
od innych jednostek samorządu terytorialnego 

597 100,00 0,00 28 070,00 569 030,00 

 

4520 
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 

5 680,00 4 190,00 0,00 9 870,00 

 

  
 

 

 

 

118 284 030,29 661 194,00 
 

 RAZEM WYDATKI  115 194,00 118 830 030,29 
 

  

 
 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                                       Starosta Wągrowiecki 

                                                                                                                                                        …..………………… 

                                                                                                                                                             /Tomasz Kranc/ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



5 

 

 

 

                                                                

Uzasadnienie 

do Uchwały Nr 842/2022 

Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 

z dnia 04 sierpnia 2022 roku 
 

w sprawie zmiany Uchwały w sprawie ustalenia dochodów i wydatków budżetu Powiatu  

Wągrowieckiego na 2022 rok według szczegółowości klasyfikacji budżetowej 

 

       Zmiana Uchwały Nr 711/2021 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie 

ustalenia dochodów i wydatków budżetu Powiatu Wągrowieckiego na 2022 rok według szczegółowości 

klasyfikacji budżetowej następuje: 

 

1.  w załączniku Nr 1 – dotyczącym dochodów budżetu:    

 - w dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdział 75411 – Komendy powiatowe 

Państwowej Straży Pożarnej – na podstawie pisma nr WF.0761.61.2022 Komendy Wojewódzkiej Państwowej 

Straży Pożarnej w Poznaniu z dnia 26 lipca 2022 r. w sprawie zwiększenia dotacji w ramach Funduszu Wsparcia 

PSP: 

 30.000,00 zł na dofinansowanie bieżących kosztów utrzymania i funkcjonowania Komendy Powiatowej PSP  

w Wągrowcu do wykorzystania w 2022 roku w ramach wydatków bieżących; 

 500.000,00 zł na dofinasowanie zadania inwestycyjnego pn. ,,Przebudowa obiektów JRG i KP PSP  

w Wągrowcu – etap I’’, do wykorzystania w 2022 roku w ramach wydatków inwestycyjnych; 

 10.000,00 zł na dofinansowanie zakupu uzbrojenia osobistego strażaka oraz sprzętu ratowniczo-gaśniczego  

z osprzętem na potrzeby komendy, w ramach wydatków bieżących na podstawie Porozumienia z dnia  

23 czerwca 2022 r. zawartego pomiędzy Miastem i Gminą Gołańcz a Komendą Powiatową PSP w Wągrowcu; 

 6.000,00 zł na dofinansowanie zakupu sprzętu ratowniczo-gaśniczego dla Jednostki Ratowniczo-Gaśniczej  

w Wągrowcu na potrzeby komendy w ramach wydatków bieżących na podstawie Porozumienia z dnia 04 lipca 

2022 r. zawartego pomiędzy Nadleśnictwem Durowo a Komendą Powiatową PSP w Wągrowcu. 

 

2.   w załączniku Nr 2 – dotyczącym wydatków budżetu:  

     - w dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdział 75411 –  Komendy powiatowe   

Państwowej Straży Pożarnej – w związku z otrzymaną dotacją w ramach Funduszu Wsparcia PSP, w planie 

Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Wągrowcu zwiększa się o kwotę 500.000,00 zł wydatki 

majątkowe przeznaczone na realizację zadania inwestycyjnego pn. ,,Przebudowa obiektów JRG i KP PSP  

w Wągrowcu – etap I’’ oraz o kwotę 46.000 zł wydatki związane z realizacją zadań statutowych, z tego: środki 

w kwocie 16.000,00 zł zostaną przeznaczone na zakup uzbrojenia osobistego strażaka i sprzętu ratowniczo-

gaśniczego z osprzętem, 16.000,00 zł na zakup paliwa oraz środki w wysokości 14.000,00 zł na zakup gazu  

i energii elektrycznej.  

              Ponadto w planie wydatków Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Wągrowcu dokonuje się 

zmniejszenia o kwotę 86.124,00 zł wynagrodzeń funkcjonariuszy, w związku z oszczędnościami powstałymi  

z tytułu posiadania wakatów od miesiąca stycznia do sierpnia 2022 r. oraz o 1.000,00 zł wydatków na zakup 

materiałów i wyposażenia. Powyższe środki zostaną przeznaczone na wypłatę nagród jubileuszowych i odprawy 

dla funkcjonariusza /70.571,00 zł/, opłatę czesnego dla funkcjonariuszy /3.324,00 zł/ oraz wypłatę zasiłków na 

zagospodarowanie dla funkcjonariuszy i zakup wody do picia /13.229,00 zł/. 

     - w rozdziale 75495 – Pozostała działalność – zwiększa się wydatki w ramach środków przekazanych  

z Funduszu Pomocy, tj. w planie Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego  w Antoniewie o kwotę  

 



6 

 

 

        15.190,00 zł oraz w planie  Bursy Szkolnej nr 1 w Wągrowcu o kwotę 12.880,00 zł. Środki zostaną przeznaczone   

na realizację zadań statutowych, w zakresie pomocy na rzecz uchodźców z Ukrainy, zakwaterowanych w MOW 

i Bursie Szkolnej tj. pokrycie kosztów zakwaterowania i potrzeb bytowych.   

 

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.                                                                                                                                                                                                                                                                                     

                                                                                                                               

                                                                                                                                      Starosta Wągrowiecki 

                                                                                                                                  ………………….… 

                                                                                                                      /Tomasz Kranc/ 


